Compacto e robusto
ConTempo
O projetor Contempo tem um design inovador. Construído em alumínio injetado, com
revestimento em pó, o que garante maior resistência quando aplicado em áreas externas.
Possui alojamento dedicado para os equipamentos auxiliares (reator, ignitor e capacitor),
montados em um estrutura de alumínio, o que garante excelente dissipação térmica ao
conjunto.
Benefícios

Versions
General Information
Order Code Full Product Name
Cor da
fonte
de luz
Código da
família das
lâmpadas
Potência da
lâmpada Tipo de ótica
919306012859 RVP352 SON-T250W K
220V-60Hz A
- SON-T 250 W Assimétrico
919306012867 RVP352 SON-T250W K
220V-60Hz S
- SON-T 250 W Simétrica
919306012877 RVP352 SON-T400W K
220V-60Hz A
- SON-T 400 W Assimétrico
919306012927 RVP352 HPI-TP400W
K 220V-60Hz S
- HPI-TP 400 W Simétrica
919306012969 RVP252 SON-T150W K
220V-60Hz A
- SON-T 150 W Assimétrico
919306012979 RVP252 SON-T150W K
220V-60Hz S
- SON-T 150 W Simétrica
919306012989 RVP252 MHN-
TD150W/842
220V-60Hz A
842 MHN-TD 150 W Assimétrico
Order Code Full Product Name
Cor da
fonte
de luz
Código da
família das
lâmpadas
Potência da
lâmpada Tipo de ótica
919306012995 RVP252 MHN-
TD150W/842
220V-60Hz S
842 MHN-TD 150 W Simétrica
919306012999 RVP252 CDM-
TD150W/830
220V-60Hz A
830 CDM-TD 150 W Assimétrico
919306013139 RVP152 SON-T70W K
220V-60Hz A
- SON-T 70 W Assimétrico
919306013149 RVP152 MHN-
TD70W/842 220V-60Hz